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W poniedziałek, 19 marca 2018 roku, w sali narad Urzędu Gminy Mszana Dolna
przeprowadzone zostały gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej
"Młodzież Zapobiega Pożarom".

Uroczystego otwarcia konkursu dokonał Bolesław Żaba, Wójt Gminy, a zarazem Prezes Zarządu
Oddziału Miejsko – Gminnego ZOSP RP w Mszanie Dolnej.

W eliminacjach udział wzięło łącznie 13 uczestników, z czego 5 w grupie I (uczniowie klas I-VI szkoły
podstawowej) oraz 8 w grupie II (uczniowie klasy VII szkoły podstawowej oraz II gimnazjum). 
Reprezentanci placówek oświatowych z terenu gminy musieli wykazać się obszerną wiedzą
pożarniczą rozwiązując test pisemny, na podstawie którego byli oceniani. Sędzią głównym turnieju
był reprezentant Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej  młodszy kapitan Marek Woźniak. W
skład komisji weszli: Prezes Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego ZOSP RP Bolesław Żaba,
Komendant Zarządu MG ZOSP RP w Mszanie Dolnej dh Marek Szczypka oraz przedstawiciel Urzędu
Gminy Mszana Dolna, Iwona Dudzik.

Klasyfikacja końcowa eliminacji Gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież
Zapobiega Pożarom" w Mszanie Dolnej przedstawia się następująco:

 - w kategorii szkół podstawowych I miejsce zdobyła Aleksandra Ociepka reprezentująca Szkołę
Podstawową nr 2 w Zespole Szkoły i Przedszkola w Mszanie Górnej, II miejsce przypadło Oliwii
Sochackiej uczennica szkoły podstawowej w Zespole Szkoły i Przedszkola Olszówce



- w kategorii szkół podstawowych (klasa VII)  oraz gimnazjum (klasa II) I  miejsce wywalczył Jakub
Płoskonka uczeń Gimnazjum w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej, na II miejscu
uplasowała się Patrycja Macuga uczennica klasy VII w Zespole Szkoły i Przedszkola w Olszówce.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody ufundowane przez Wójta
Gminy Mszana Dolna. Zdobywcy dwóch pierwszych miejsc z obydwóch grup wiekowych wezmą
udział w eliminacjach na szczeblu powiatowym.

Serdecznie dziękujemy uczniom za udział w konkursie oraz nauczycielom za przygotowanie
uczestników – wyrazy wdzięczności przekazują organizatorzy gminnych eliminacji. Zwycięzcom
gratulujemy i życzymy powodzenia w eliminacjach powiatowych!

Głównym celem konkursu jest  rozpowszechnianie wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów
przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych umiejętności
posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji
ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu strażackiego
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